
Välkommen till Brf Ydal ! 
 

Här följer lite information om hur det är att bo i vår bostadsrättsförening. 

Vår hemsida www.brfydal.se 
Som medlem får du tillgång till hela vår hemsida där du hittar all väsentlig information om till exempel 
ordningsregler och stadgar, tvättstugan och andra gemensamma lokaler.  

I samband med tillträdet lägger vi in dig som användare på hemsidan. Viktig information och nyhetsbrev 
skickar vi ut via hemsidan till din angivna mejladress. 

Ditt användarnamn kommer att bli din mejladress och du får lösenordet 
[ditt lägenhetsnummer]@brfydal. Det kan du själv ändra till något som passar dig. 

Logga gärna in och gå igenom den information som finns så snart du flyttat in. På hemsidan finns även 
mejlfunktion och kontaktuppgifter till styrelsen. 

Ventilation och värme 
Huset är byggt 1934 och har självdragsventilation.  Om du har köksfläkt finns särskilda instruktioner för hur 
den ska få tillräckligt med luft när du använder den. 

Vi har även vattenburen värme i slutna system som injusteras samtidigt för alla lägenheter. Det därför viktigt 
att INTE lufta på egen hand – annars rubbar man balansen i hela huset. Läs mer om hur det fungerar med 
ventilation och värme i vårt vackra hus på hemsidan! 

Passersystemet och lite säkerhetsrutiner 
Vi lägger även in dig i vårt passersystem i samband med tillträdet. För att komma in i porten håller du fram 
din tagg mot läsaren på porttelefonen. Du får taggarna från den tidigare ägaren tillsammans med nycklarna 
och vi programmerar om dem vid tillträdet så att de fungerar för dig. Vill du beställa fler taggar så går det 
utmärkt. Se beställningsinformation på hemsidan. 

Besökare ringer upp dig via porttelefonen där ditt namn finns inlagt. När du blir uppringd och vill släppa in 
någon så trycker du "5" på knappsatsen på din mobil så öppnas porten. 

Vi har tyvärr blivit drabbade av inbrott i källaren och vill be dig att tänka på att aldrig ställa upp dörrar så 
dom är obevakade (se våra ordningsregler på hemsidan) och även informera hantverkare om våra rutiner. 

Vi hoppas verkligen att du ska trivas i vår bostadsrättsförening! 

 


